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PRVENSTVO BEOGRADA »A« PROGRAM

24-25. januar 2026.godine

Službe takmičenja :

Tehnički delegat SSS Kuprešanin Slobodan “B 5300”

Rukovodilac takmičenja Fatic Dalibor– „C 318“

Komisija za pregled meta :

-predsednik , Mandic Zlatko – „C 156“
-član , Todorović Dragana – „C 1175“
-član , Mandić Jovan „E 1385“

Sudije na vatrenoj liniji :

- Ognjanović Miloš , „E 1467“ , Glavni sudija
- Simovic Aleksa , „E 1386“

Komisija za žalbe :

-predsednik , Kuprešanin Slobodan “B”
-član , Mandic Zlatko – „C 156“
-član , Ognjanović Miloš , „E 1467“

AOP Simović Miroslav C 112



Juniorke - Standardni vazdušni pištolj Ekipni plasman
1.- SK "Novi Beograd-Ušće" Beograd 1637

Pejović Kristina 93 90 91 90 90 91 545
Pešić Milica 91 92 91 90 90 93 547
Antić Danica 91 92 91 85 93 93 545

2.- SD "Zemun-Centar" Zemun 1598
3.- SK "Akademac" Beograd 1559
4.- KSS "Policajac" Beograd 1544
5.- SK "Partizan BGD" Beograd 1461

Pojedinačni plasman
1.Rakić Sofija 08 KSS "Policajac" 91 97 91 88 92 92 551
2.Pešić Milica 08 SK "Novi Beograd-Ušć 91 92 91 90 90 93 547
3.Mitrović Tatjana 06 SSU "Crvena Zvezda 1 92 94 91 91 88 90 546
4.Antić Danica 10 SK "Novi Beograd-Ušć 91 92 91 85 93 93 545
5.Nikolić Katarina 06 SD "Zemun-Centar" 88 91 90 93 92 91 545
6.Pejović Kristina 08 SK "Novi Beograd-Ušć 93 90 91 90 90 91 545
7.Milovanović Nina 05 SD "Zemun-Centar" 87 93 92 92 89 90 543
8.Srećković Milica 05 SD "Filip Kljajić" 90 88 87 89 91 92 537
9.Nenadović Marija 10 SD "Filip Kljajić" 88 89 84 90 92 88 531
10.Kurtov Helena 08 SK "Akademac" 83 88 90 90 88 91 530
11.Nedeljković Jovana 10 SK "Akademac" 89 85 86 88 88 88 524
12.Vučićević Vera 08 SD "Palilula" 81 83 90 87 87 95 523
13.Jusup Katarina SK "Partizan BGD" 84 84 89 87 88 89 521
14.Ognjanović Marija 08 SD "Zemun-Centar" 78 82 86 86 90 88 510
15.Čakarević Katarina 10 SK "Partizan BGD" 84 83 85 80 87 90 509
16.Kolašinac Lena 09 SK "Novi Beograd-Ušć 87 87 87 84 77 85 507
17.Ban Minja 11 SK "Novi Beograd-Ušć 83 81 85 88 88 81 506
18.Đekić Milena 12 SK "Akademac" 86 75 92 86 81 85 505
19.Ilić Petra 11 KSS "Policajac" 82 81 87 89 79 84 502
20.Vučić Ksenija 10 SK "Novi Beograd-Ušć 79 84 84 81 85 81 494
21.Atanacković Sofija 10 KSS "Policajac" 82 81 83 79 83 83 491
22.Babić Lola 11 KSS "Policajac" 72 82 80 85 86 77 482
23.Đurđević Lenka 10 SD "Obrenovac" 80 77 78 79 79 85 478
24.Zarić Teodora 09 SK "Partizan BGD" 84 78 78 79 85 70 474
25.Filipović Iskra 14 SK "Novi Beograd-Ušć 79 71 79 86 76 82 473
26.Đokić Sofia Sara 11 SK "Kolubara" 84 81 76 71 79 77 468
27.Bežanović Lenka 08 SK "Partizan BGD" 93 80 76 77 70 70 466



Juniori - Standardni vazdušni pištolj Ekipni plasman
1.- SK "Akademac" Beograd 1652

Popović Bojan 92 90 92 87 92 93 546
Eskić Damjan 91 88 92 94 92 91 548
Milošević Luka 94 95 94 89 92 94 558

2.- SD "Zemun-Centar" Zemun 1629
3.- KSS "Policajac" Beograd 1595
4.- SK "Novi Beograd-Ušće" Beograd 1565
5.- SD "Filip Kljajić" Mladenovac 1535

Pojedinačni plasman
1.Kvasnevski Matija 08 SD "Zemun-Centar" 94 92 94 93 89 97 559
2.Milošević Luka 06 SK "Akademac" 94 95 94 89 92 94 558
3.Gomboš Danilo 13 SK "Novi Beograd-Ušć 98 89 92 93 89 92 553
4.Petrović Andrija 10 KSS "Policajac" 91 92 86 92 92 95 548
5.Eskić Damjan 06 SK "Akademac" 91 88 92 94 92 91 548
6.Popović Bojan 05 SK "Akademac" 92 90 92 87 92 93 546
7.Ćirić Luka 06 SSU "Crvena Zvezda 1 88 87 92 93 94 88 542
8.Radosavljević Uroš 07 SD "Zemun-Centar" 89 93 86 90 90 92 540
9.Janković Jovan 09 SD "Filip Kljajić" 83 92 93 96 86 88 538
10.Čolić Stefan 09 SK "Novi Beograd-Ušć 89 89 91 87 89 91 536
11.Kvasnevski Luka 07 SD "Zemun-Centar" 87 91 88 88 91 85 530
12.Branković Đorđe 08 SD "Palilula" 90 92 88 87 88 81 526
13.Nenadić Đorđe 11 KSS "Policajac" 90 85 84 88 90 89 526
14.Crnogorac Miroslav 11 SD "Filip Kljajić" 87 87 85 85 92 88 524
15.Nikolić Vasilije 10 SK "Kolubara" 86 88 79 90 90 91 524
16.Nikolić Vuk 07 KSS "Policajac" 86 87 88 90 88 82 521
17.Živak Konstantin 10 KSS "Policajac" 83 87 88 84 78 85 505
18.Čakarević Vuk Viktor 11 SK "Partizan BGD" 86 87 82 87 80 83 505
19.Vučićević Uroš 08 KSS "Policajac" 79 84 84 84 85 80 496
20.Ristivojević Radoslav 13 SK "Novi Beograd-Ušć 78 71 83 85 80 79 476
21.Čolaković Miloš 11 SK "Novi Beograd-Ušć 85 82 76 86 76 71 476
22.Ignjatović Novak 10 SD "Filip Kljajić" 85 78 81 83 66 80 473
23.Mrdović Todor 11 KSS "Policajac" 70 65 75 69 76 72 427



Juniorke - Standardna vazdušna puška Ekipni plasman
1.- SK "Novi Beograd-Ušće" Beograd 1767

Ristivojević Drena 99 100 97 97 95 97 585
Stanković Marija 100 100 99 100 100 99 598
Radošević Iva 99 97 96 97 98 97 584

2.- SK "Partizan BGD" Beograd 1719

Pojedinačni plasman
1.Stanković Marija 07 SK "Novi Beograd-Ušć 100 100 99 100 100 99 598
2.Stevanović Emilija 10 SK "Olimp" 99 100 100 100 97 99 595
3.Milovanović Sara 11 SK "Kolubara" 99 98 99 98 99 99 592
4.Milivojević Andrea 08 SK "Olimp" 100 99 97 96 97 97 586
5.Ristivojević Drena 11 SK "Novi Beograd-Ušć 99 100 97 97 95 97 585
6.Radošević Iva 07 SK "Novi Beograd-Ušć 99 97 96 97 98 97 584
7.Popović Tara 08 SK "Partizan BGD" 94 98 97 94 99 100 582
8.Stamenković Karolina 09 SK "Partizan BGD" 96 98 95 98 92 92 571
9.Marinković Milica 12 SK "Novi Beograd-Ušć 96 95 95 94 95 94 569
10.Andrić Una 11 SK "Partizan BGD" 96 90 96 95 95 94 566
11.Čolović Petra 10 SK "Novi Beograd-Ušć 91 98 93 93 93 97 565
12.Bogdanović Sara 10 SK "Novi Beograd-Ušć 95 90 87 95 95 95 557
13.Petrović Mia 11 SK "Novi Beograd-Ušć 90 93 90 89 90 91 543
14.Drinčić Ana 09 SK "Partizan BGD" 88 91 84 90 89 89 531
15.Strinić Sofija 11 SK "Novi Beograd-Ušć 96 69 0 0 0 0 165

Standardna vazdušna puška - Juniori Pojedinačni plasman
1.Ćulibrk Marko 08 SK "Novi Beograd-Ušć 97 99 97 99 96 98 586
2.Savić David 11 SK "Partizan BGD" 100 96 96 97 98 98 585
3.Zdravković Nemanja 09 SK "Partizan BGD" 97 99 94 96 93 96 575
4.Ivković Janko 07 SK "Kolubara" 95 94 96 95 96 96 572
5.Dedić Uroš 08 SK "Partizan BGD" 87 91 97 95 95 98 563


